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"Pireas.com" er ikke et reisebyrå, et turistkontor eller Internett service. Sidene har blitt til
gjennom vennskaplig arbeid, og ble laget for å være en kommunikasjonsbro for folk fra Pireus
overalt i verden. Samtidig er det en komplett og informativ guide for de som er interessert i vår
by, eller ønsker å besøke den.

  

Ved siden av de folkloren og de historiske og geografiske elementene, kan du også finne alt du
trenger for å besøke Pireus i Hellas, reise rundt på de pittoreske øyene i nærheten av Pireus,
og oppleve den vakre, solrike kystlinjen.

  

Pireus har sine egne verdier, forbered deg på å oppleve Pireus' folkeliv, kultur og historiske
minnesmerker. Byen øsker nye besøkende velkommen med vennlighet og kjærlighet. Her har vi
noen velvalgte anbefalninger av turisttjenester:

  

De beste stedene du kan besøke (severdigheter, museer, kloster og monumenter)

  

De beste og mest komfortable stedene å bo (hoteller, leiligheter og rom)

  

De beste og raskeste måten å reise for å komme seg rundt og oppleve hvert hjørne av
Pireus.(utleie av bil, motorsykler, sykler, opplev de saroniske øyer)

  

Pireus har mange flotte steder å besøke, historiske steder, museer og den vakre kystlinjen,
blandet med det modernet folkelivet til en metropol, natteliv, caféer og barer. Her er noe å velge
for alle, det er alt opp til deg. For de som liker sport kan du bli med på seiling, vindsurfing eller
andre typer sport.

  

På slutten av dagen kan du ha det gøy på nattklubber, restauranter og caféer rundt havnene.
Nyt en drink i godt lag, med passende musikk til.
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Alt dette er laget med entusiasme og kjærlighet, av en gruppe ungdommer som holder til i
Pireus, men også av andre, som har besøkt Pireus, og vi bryr oss om vår by, hvor så mange
ulikheter blandes sammen.

  

Alle har arbeidet sammen for å tilby deg som er interessert i Pireus, og de som vil besøke byen,
en komplett og informativ guide. Du er velkommen og vi ønsker at du har en trivelig tid, og får
gode minner fra ditt besøk i Pireus.

  

 2 / 2


